Ф.И.О

Должность

Место работы

Город, район

Заявление

дата
	Председателю Президиума

ОО «Ассоциация учителей РБ»

                 РАУИ

Прошу принять меня в члены ОО «Ассоциация учителей информатики Республики Бурятия». С Уставом (правами и обязанностями) члена организации ознакомлен (а).

________________________________________________________________.

квалификационная категория

Основанием для вступления в члены Ассоциации считаю следующие результаты своей работы:

____________________________________________________________________________________________________________________________________

Сообщаю о себе следующие сведения:

Образование (какое образовательное учреждение окончил(а), полученная специальность и квалификация)______________________________________ __________________________________________________________________

Стаж педагогической работы по специальности__________________________

В данной должности_______________________________________

Стаж работы в данном учреждении___________________________

Наличие наград, званий, ученой степени, ученого звания.

Подпись
Тел. дом_________

Тел. раб._________